
事務所移転のご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、この度「商船三井さんふらわあ苅田支店」「ブルーシーネットワーク苅田営業所」

は下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 これを機に社員一同、より一層社業に専心する所存でございますので、引き続きのご指導

ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２５年１２月吉日 

                         株式会社商船三井さんふらわあ 

代表取締役社長 牛奥 博俊 

株式会社ブルーシーネットワーク 

代表取締役社長 中川 俊彦 

記 

 

＜移転先住所＞ 〒８２４－０００３ 福岡県行橋市大橋３丁目３－２０ 

        （最寄駅）ＪＲ「行橋駅」駅 徒歩７分 

       

＜電話番号＞  代表番号 ０５０－５５７４－２４７１ 

        配車専用 ０５０－５５７４－２３８６ 

＜ＦＡＸ番号＞  代表番号 ０９３０－５５－８７１２ 

配車専用 ０９３０－５５－８７１３ 

＜業務開始日＞ ２０２５年１２月２２日（月） 

現苅田支店営業所の名称は「苅田事務所」と変更になります。 

車両・特殊車両およびマニフェストの受け渡し業務は引続きおこないますので、今後と

もよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


